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Favbet Ліга
2019/20 31-й тур, Матч №182

Четвер, 16.07.2020, 19:00, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 23°C.

«Десна» Чернігів

1 : 3

«Олександрія» Олександрія

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
10 Філіппов Олександр
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
17 Гітченко Андрій
43 Западня Артур
45 Фаворов Денис (К)
77 Кузик Орест

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
7 Огіря Владислав
19 Демяненко Денис
20 Тотовицький Андрій
22 Мостовий Андрій
27 Старенький Сергій
28 Будківський Пилип
32 Імереков Максим

Тренер
Рябоконь Олександр

31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
5 Стецьков Тимур
8 Довгий Олексій
11 Мірошніченко Денис
13 Бухал Гліб
22 Грицук Василь (К)
23 Шастал Дмитро
44 Банада Євген
77 Мишенко Богдан
94 Задерака Максим

Запасні
21 Рудик Дмитро
3 Гордієнко Артем
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
7 Протасов Євген
9 Безбородько Денис
26 Шендрік Антон
27 Гречишкін Дмитро
99 Устименко Денис

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Спічек Олег
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«Десна» Чернігів 1 : 3 «Олександрія» Олександрія
4 Тамм Йонас 9'

32' 23 Шастал Дмитро

43 Западня Артур 37'

9 Арвеладзе Леван
28 Будківський Пилип 46'

13 Хльобас Дмитро
7 Огіря Владислав 46'

46' 22 Грицук Василь
6 Ковалець Кирило

77 Кузик Орест
20 Тотовицький Андрій 46'

54' 23 Шастал Дмитро

57' 77 Мишенко Богдан

60' 23 Шастал Дмитро
9 Безбородько Денис

60' 77 Мишенко Богдан
27 Гречишкін Дмитро

61' 94 Задерака Максим
43 Западня Артур

22 Мостовий Андрій 64'

12 Картушов Єгор
27 Старенький Сергій 72'

74' 94 Задерака Максим
3 Гордієнко Артем

90' 9 Безбородько Денис
26 Шендрік Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


